
Nº Orden Fecha RNC/Cedula  Proveedor  Concepto Total

2022-0001 03/01/2022 132-28271-1 ALTA VISION GH SRL PUBLICIDAD 10,000.00$             

2022-0002 03/01/2022 406-01102-1 CORAAMOCA SERVICIO AGUA POTABLE 980.00$                   

2022-0003 03/01/2022 402-0943140-8 Delfy ANT. MURRAY COFECCION E INSTALACION DE VINIL 2,500.00$                

2022-0005 03/01/2022 130-90754-4 FARMACIA PAPPATERRA COMPRAS MEDICAMENTOS 21,000.00$             

2022-0006 03/01/2022 061-0012195-0 MANUEL CASTRO PAGO PUBLICIDAD 10,000.00$             

2022-0007 03/01/2022 061-0017303-5 MARTIN MARTINEZ COMPRA DIVERSA 6,620.00$                

2022-0008 03/01/2022 061-0018003-0 HIPOLITO POLANCO PUBLICIDAD 4,000.00$                

2022-0009 03/01/2022 054-0106660-9 HECTOR R. HENRIQUEZ PUBLICIDAD 3,500.00$                

2022-0010 03/01/2022 061-0022280-8 JACQUELIN SANCHEZ COMPRAS MATERTIALES DE OFICINA 6,000.00$                

2022-0011 03/01/2022 061-0015903-4 JUAN ABREU COMPRAS DE ALIMENTOS 7,000.00$                

2022-0012 03/01/2022 061-0015951-3 LEONARDO CASTRO PAGO PUBLICIDAD 4,000.00$                

2022-0013 03/01/2022 061-0012245-3 MARIA GARCIA COMPRAS DIVERSAS 3,720.00$                

2022-0014 03/01/2022 061-000021-2 MATILDE ARIAS COMPRAS ATAUDES 18,000.00$             

2022-0015 03/01/2022 037-0060578-9 WANDY DOMINGEZ COMPRA ALIMENTOS ESTADO EMERGENCIA 140,000.00$           

2022-0016 03/01/2022 061-0011828-7 KENNEDY R. RODRIGEZ COMPRA ALIMENTOS A TRABAJADORES 8,000.00$                

2022-0017 03/01/2022 061-0029865-9 MARIA E. CHEVALIER PAGO DE CELILAR 920.00$                   

2022-0018 11/01/20022 061-0022641-1 CARLOS R. BALBUENA ATENSIONES A VISITANTES 15,000.00$             

2022-0019 19/01/2022 061-0017351-4 VICTOR A. RODRIGUEZ COMPRA LLANTAS PARA EQUIPOS 8,000.00$                

2022-0021 27/01/2022 131-91691-2 PAPPATERRA HOTEL COMPRA ALMUERZOS 4,345.08$                

2022-0022 28/01/2022 123-01065-6 CONFIHOG SRL ELABORACION PRESUPUESTO 2022 12,000.00$             

2022-0023 03/01/2022 061-0027048-4 JOSE ML. URENA COMPRA MATERIALES DE CONSTRUCCION 10,000.00$             

2022-0024 03/01/2022 430-26977-8 COOPCAFE 5TA.CUOTA PRESTAMO 309,984.91$           

2022-0025 03/01/2022 081-0005822-4 EDWIN JOSE SILVERIO PAGARE COMPRA CAMIONETA 84,000.00$             

2022-0026 03/01/2022 001-0189385-7 FRANCISCO BRITO REPARACION EQUIPOS DEL AYTO. 4,500.00$                

2022-0027 03/01/2022 130-97915-4 FERSEJO GROUP SRL COMPRA COMBUSTIBLE 100,000.00$           

2022-0028 03/01/2022 061-0017351-4 VICTOR A. RODRIGUEZ COMPRA DE ACEITE Y TAPADO DE GOMA 2,000.00$                
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2022-0029 03/01/2022 061-0004709-8 JUAN R. COLON MANTENIMIENTO EQUIPO 7,900.00$                

2022-0030 03/01/2022 097-0000456-8 ROBERTO A. MARTINEZ COMPRA COMBUSTIBLE 238,920.00$           

2022-0031 03/01/2022 130-62081-4 WILLIAM BLANDINO JIMENEZ REPARACION E INSTALACION SEMAFAROS 100,000.00$           

2022-0032 03/01/2022 061-0025156-7 JOSE MARTINEZ CHEQUEO BOMBA AGUA MATADERO 3,000.00$                

2022-0033 03/01/2022 012-0066762-2 ENGELS TURBI DE LA ROSA TRANSP. RETRO DE STO. DGO. A GH 80,000.00$             

2022-0034 03/01/2022 401-03924-9 DIR. GENERAL DE ADUANA IMPUESTOS Y SERVICOS ADUANERO 521,366.91$           

2022-0035 25/01/2022 131-81016-2 CENTRO FERRETERO ARIANO Y ARIANA SRLCOMPRA MATERIALES DIVERSOS 89,421.53$             

2022-0036 25/01/2022 061-00187879-4 GADY ALMONTE PINTURA Y REPARACION DE CAMION 125,000.00$           

2022-0037 25/01/2022 061-0012275-0 MARTIN JAVIER GIL CONSTRUCCIO DE NICHOS 48,000.00$             

2022-0038 25/01/2022 061-0018782-9 GADY ALMONTE PINTURA DE GREDA 125,000.00$           

2022-0040 25/01/2022 061-0015939-8 ABELITO SURIEL COMPRAS MATERIALES DIVERSOS 6,000.00$                

2022-0041 25/01/2022 061-0017351-4 VICTOR A. RODRIGUEZ COMPRA DE REPUESTO EQUIPO 18,900.00$             

2022-0042 26/01/2022 061-0007939-8 ULISE ANT. GOMEZ COMPRA DE REPUESTO PARA CAMION 8,300.00$                

2022-0043 31/01/2022 132-00082-1 MTE GROP SRL COMPRA DE CAMION COMPACTADOR 3,068,000.00$        

2022-044 07/02/2022 132-28271-1 ALTA VISION GH SRL PUBLICIDAD 10,000.00$             

2022-045 07/02/2022 406-01102-1 CORAAMOCA SERVICIO AGUA POTABLE 980.00$                   

2022-046 07/02/2022 402-0943140-8 Delfy ANT. MURRAY COFECCION E INSTALACION DE VINIL 3,500.00$                

2022-047 07/02/2022 130-90754-4 FARMACIA PAPPATERRA COMPRAS MEDICAMENTOS 30,000.00$             

2022-048 07/02/2022 061-0015951-3 LEONARDO CASTRO PAGO PUBLICIDAD 4,000.00$                

2022-050 07/02/2022 061-0029865-9 MARIA E. CHEVALIER PAGO DE CELILAR 660.00$                   

2022-051 02/04/2022 037-0060578-9 WANDY DOMINGEZ COMPRA ALIMENTOS ESTADO EMERGENCIA 50,000.00$             

2022-052 07/02/2022 061-0022641-1 CARLOS R. BALBUENA ATENSIONES A VISITANTES 18,000.00$             

2022-053 07/02/2022 061-0022280-8 JACQUELIN SANCHEZ COMPRAS MATERTIALES DE OFICINA 19,915.00$             

2022-054 07/02/2022 061-0015903-4 JUAN ABREU COMPRAS DE ALIMENTOS 6,330.00$                

2022-055 07/02/2022 402-2485788-4 FATIMA SILVERIO compras de ALIMENTOS 170,000.00$           

2022-056 07/02/2022 061-0011514-3 FELICIA BURGOS COMPRA DE ARREGLOS FLORALES 7,400.00$                
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2022-057 07/02/2022 102-33988-2 DIESERTEC SRL COMPRA MATERIAL OFICINA 9,976.00$                

2022-058 07/02/2022 061-0011497-1 ALEXANDRO A. ARVELO ARQUILER LOCAL AMET 6,200.00$                

2022-060 07/02/2022 061-0011828-7 KENNEDY R. RODRIGEZ COMPRA ALIMENTOS A TRABAJADORES 15,590.00$             

2022-061 07/02/2022 402-2472102-3 ALEXIS VENTURA COMPRAS DE UNIFORME 30,900.00$             

2022-062 22/02/2022 061-0017351-4 VICTOR A. RODRIGUEZ COMPRA LLANTAS PARA EQUIPOS 8,000.00$                

2022-063 25/02/2022 123-01065-6 CONFIHOG SRL ELABORACION PRESUPUESTO 2022 12,000.00$             

2022-064 07/02/2022 061-0027048-4 JOSE ML. URENA COMPRA MATERIALES DE CONSTRUCCION 10,000.00$             

2022-065 07/02/2022 430-26977-8 COOPCAFE 5TA.CUOTA PRESTAMO 309,984.91$           

2022-066 04/02/2022 081-0005822-4 EDWIN JOSE SILVERIO PAGARE COMPRA CAMIONETA 84,000.00$             

2022-067 07/02/2022 001-0189385-7 FRANCISCO BRITO REPARACION EQUIPOS DEL AYTO. 3,500.00$                

2022-068 07/02/2022 130-97915-4 FERSEJO GROUP SRL COMPRA COMBUSTIBLE 200,000.00$           

2022-069 03/01/2022 061-0004709-8 JUAN R. COLON MANTENIMIENTO EQUIPO 7,900.00$                

2022-070 04/02/2022 097-0000456-8 ROBERTO A. MARTINEZ COMPRA COMBUSTIBLE 238,920.00$           

2022-071 04/02/2022 130-62081-4 WILLIAM BLANDINO JIMENEZ REPARACION E INSTALACION SEMAFAROS 100,000.00$           

2022-072 04/02/2022 061-00187879-4 GADY ALMONTE RENTA DE CAMIONES 60,000.00$             

2022-073 04/02/2022 061-0012275-0 MARTIN JAVIER GIL MARTIN JAVIER GIL 16,000.00$             

2022-074 04/02/2022 061-0018782-9 GADY ALMONTE ALQUILER DE EQUIPO PESADOS 10,000.00$             

2022-075 04/02/2022 061-00187879-4 GADY ALMONTE CONSTRUCCION POZO TUBULAR PRIMER AVANCE 60,000.00$             

2022-076 04/02/2022 061-0012275-0 MARTIN JAVIER GIL CONSTRUCCIO DE NICHOS 16,000.00$             

2022-077 04/02/2022 061-0018782-9 GADY ALMONTE PINTURA DE GREDA 10,000.00$             

2022-078 25/01/2022 061-0015939-8 ABELITO SURIEL COMPRAS MATERIALES DIVERSOS 6,000.00$                

2022-079 25/01/2022 061-0017351-4 VICTOR A. RODRIGUEZ COMPRA DE REPUESTO EQUIPO 18,900.00$             

2022-080 26/01/2022 061-0007939-8 ULISE ANT. GOMEZ COMPRA DE REPUESTO PARA CAMION 8,300.00$                

2022-081 25/01/2022 061-0015939-8 ABELITO SURIEL COMPRAS MATERIALES DIVERSOS 71,019.17$             

2022-082 07/02/2022 061-0017351-4 VICTOR A. RODRIGUEZ COMPRA DE REPUESTO EQUIPO 11,750.00$             

2022-083 04/02/2022 061-00187879-4 GADY ALMONTE TRABAJO DE MECANICA RETROPALA 70,000.00$             
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2022-084 04/02/2022 061-00187879-4 GADY ALMONTE CAMBIO ECOLOGICO CAMION COMPACTADOR 20,000.00$             

2022-085 02/03/2022 132-28271-1 ALTA VISION GH SRL PUBLICIDAD 10,000.00$             

2022-086 02/03/2022 406-01102-1 CORAAMOCA SERVICIO AGUA POTABLE 980.00$                   

2022-087 02/03/2022 130-90754-4 FARMACIA PAPPATERRA COMPRAS MEDICAMENTOS 33,055.22$             

2022-089 02/03/2022 061-0012195-0 MANUEL CASTRO PAGO PUBLICIDAD 13,000.00$             

2022-092 02/03/2022 054-0106660-9 HECTOR R. HENRIQUEZ PUBLICIDAD 3,500.00$                

2022-093 02/03/2022 061-0022280-8 JACQUELIN SANCHEZ COMPRAS MATERTIALES DE OFICINA 8,000.00$                

2022-094 02/03/2022 061-0015903-4 JUAN ABREU COMPRAS DE ALIMENTOS 10,000.00$             

2022-095 02/03/2022 061-0015951-3 LEONARDO CASTRO PAGO PUBLICIDAD 4,000.00$                

2022-097 02/03/2022 061-000021-2 MATILDE ARIAS COMPRAS ATAUDES 18,000.00$             

2022-0100 02/03/2022 037-0060578-9 WANDY DOMINGEZ COMPRA ALIMENTOS ESTADO EMERGENCIA 70,000.00$             

2022-0102 02/03/2022 061-0011828-7 KENNEDY R. RODRIGEZ COMPRA ALIMENTOS A TRABAJADORES 1,680.00$                

2022-0104 02/03/2022 061-0022641-1 CARLOS R. BALBUENA ATENSIONES A VISITANTES 9,080.00$                

2022-0108 02/03/2022 402-2157039 ELIER A. TAVAREZ RECUPERACION COMPUTADORA 2,500.00$                

2022-0109 02/03/2022 430-26977-8 COOPCAFE 6TA CUOTA PRESTAMO 309,984.91$           

2022-0110 02/03/2022 061-0015939-8 ABELITO SURIEL COMPRAS MATERIALES DIVERSOS 21,731.29$             

2022-0111 01/03/2022 402-2485788-4 FATIMA SILVERIO  COMPRA ALIMENTOS 3,000,000.00$        

2022-0112 01/03/2022 130-97915-4 FERSEJO GROUP SRL COMPRA COMBUSTIBLE 139,185.00$           

2022-0113 22/03/2022 061-0017351-4 VICTOR A. RODRIGUEZ COMPRA DE ACEITE Y TAPADO DE GOMA 2,000.00$                

2022-0114 02/03/2022 061-0027048-4 JOSE ML. UREÑA COMPRA MATERALES DE CONSTRUCCION 75,000.00$             

2022-0115 02/03/2022 097-0000456-8 ROBERTO A. MARTINEZ COMPRA COMBUSTIBLE 261,120.00$           

2022-0116 03/01/2022 130-62081-4 WILLIAM BLANDINO JIMENEZ REPARACION E INSTALACION SEMAFAROS 100,000.00$           

2022-0117 02/03/2022 131-05363-7 CENTRO FERRETERO ARIANO Y ARIANA SRL COMPRAS DE MATERIALES 85,000.00$             

2022-0118 02/03/2022 061-0027048-4 JOSE ML. UREÑA COMPRA MATERALES DE CONSTRUCCION 10,000.00$             

2022-0119 02/03/2022 061-0030994-4 JOSE LUIS OLIVO COMPRA LLANTAS PARA EQUIPOS 32,000.00$             

2022-0120 02/03/2022 061-00187879-4 GADY ALMONTE COMPRA DE MATERIALES 56,250.00$             
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2022-0121 25/03/2022 061-00187879-4 GADY ALMONTE PINTURA Y REPARACION DE CAMION 20,000.00$             

2022-0122 02/03/2022 061-0012275-0 MARTIN JAVIER GIL CONSTRUCCIO DE NICHOS 16,000.00$             

2022-0124 02/03/2022 061-0000004-8 MARIA MAG.ALMONTE COMPRA REPUESTOS PARA EQUIPOS 4,875.00$                

2022-0125 02/03/2022 0130-26391-4 KELVIN IMPORT SRL COMPRA LLANTAS PARA EQUIPOS 30,000.00$             

2022-0127 01/03/2022 081-0005822-4 EDWIN JOSE SILVERIO PAGARE COMPRA CAMIONETA 84,000.00$             

2022-0129 08/03/2022 001-1733214-8 RAMON DE LA ROSA COMPRA DE REPUESTO 3,717.16$                

2022-0130 08/03/2022 130-26391-4 KELVIN IMPORT SRL COMPRA LLANTAS PARA EQUIPOS 23,200.00$             

2022-0131 08/03/2022 097-019169-6 DIXON ANT. CENADO ABONO REPARACION VEHICULOS 164,900.00$           

2022-0132 06/04/2022 132-28271-1 ALTA VISION GH SRL PUBLICIDAD 10,000.00$             

2022-0133 06/04/2022 406-01102-1 CORAAMOCA SERVICIO AGUA POTABLE 980.00$                   

2022-0134 06/04/2022 130-90754-4 FARMACIA PAPPATERRA COMPRAS MEDICAMENTOS 10,000.00$             

2022-0135 06/04/2022 061-0012195-0 MANUEL CASTRO PAGO PUBLICIDAD 13,000.00$             

2022-0136 06/04/2022 054-0106660-9 HECTOR R. HENRIQUEZ PUBLICIDAD 3,500.00$                

2022-0137 06/04/2022 061-0022280-8 JACQUELIN SANCHEZ COMPRAS MATERTIALES DE OFICINA 8,000.00$                

2022-0138 06/04/2022 061-0015903-4 JUAN ABREU COMPRAS DE ALIMENTOS 14,630.00$             

2022-0139 06/04/2022 061-0015951-3 LEONARDO CASTRO PAGO PUBLICIDAD 4,000.00$                

2022-0140 06/04/2022 131-13743-1 JOBA INDUSTRIAL COMPRA DE AGUA 630.00$                   

2022-0141 06/04/2022 061-000021-2 MATILDE ARIAS COMPRAS ATAUDES 9,000.00$                

2022-0142 04/04/2022 037-0060578-9 WANDY DOMINGEZ COMPRA ALIMENTOS ESTADO EMERGENCIA 50,000.00$             

2022-0143 06/04/2022 061-0011828-7 KENNEDY R. RODRIGEZ COMPRA ALIMENTOS A TRABAJADORES 2,015.00$                

2022-0144 06/04/2022 061-0022641-1 CARLOS R. BALBUENA ATENSIONES A VISITANTES 5,045.00$                

2022-0145 06/04/2022 061-0011497-1 ALEXANDRO A. ARVELO RENTA DE VIVIENDA 6,200.00$                

2022-0146 04/04/2022 001-1733214-8 RAMON DE LA ROSA LLEVAR DOCUMENTO A LA CONTRALURIA 26,900.00$             

2022-0147 06/04/2022 402-2157039-9 ELIER A. TAVAREZ REPARACION COMPUTADORA 3,500.00$                

2022-0148 06/04/2022 430-26977-8 COOPCAFE 6TA CUOTA PRESTAMO 309,984.91$           

2022-0149 04/04/2022 061-0015939-8 ABELITO SURIEL COMPRAS MATERIALES DIVERSOS 57,200.27$             
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2022-0150 06/04/2022 402-2485788-4 FATIMA SILVERIO  COMPRA ALIMENTOS 100,000.00$           

2022-0151 27/04/2022 130-97915-4 FERSEJO GROUP SRL COMPRA COMBUSTIBLE 200,000.00$           

2022-0152 06/04/2022 061-0017351-4 VICTOR A. RODRIGUEZ COMPRA DE ACEITE Y TAPADO DE GOMA 13,203.29$             

2022-0153 06/04/2022 061-0027048-4 JOSE ML. UREÑA COMPRA MATERALES DE CONSTRUCCION 100,000.00$           

2022-0154 06/04/2022 061-0027048-4 JOSE ML. UREÑA COMPRA MATERALES DE CONSTRUCCION 10,000.00$             

2022-0155 06/04/2022 131-05363-7 CENTRO FERRETERO ARIANO Y ARIANA SRL COMPRAS DE MATERIALES 86,000.00$             

2022-0156 02/03/2022 061-0027048-4 JOSE ML. UREÑA COMPRA MATERALES DE CONSTRUCCION 10,000.00$             

2022-0157 02/03/2022 061-0030994-4 JOSE LUIS OLIVO COMPRA LLANTAS PARA EQUIPOS 32,000.00$             

2022-0158 27/04/2022 061-0012275-0 MARTIN JAVIER GIL CONSTRUCCIO DE NICHOS 20,000.00$             

2022-0159 27/04/2022 061-0000004-8 MARIA MAG.ALMONTE COMPRA REPUESTOS PARA EQUIPOS 8,800.00$                

2022-0160 02/03/2022 130-26391-4 KELVIN IMPORT SRL ABONO COMPRA DE LLANTAS 30,000.00$             

2022-0161 27/04/2022 081-0005822-4 EDWIN JOSE SILVERIO PAGARE COMPRA CAMIONETA 84,000.00$             

2022-0162 27/04/2022 001-1733214-8 RAMON DE LA ROSA COMPRA DE REPUESTO 12,000.00$             

2022-0163 27/04/2022 130-26391-4 KELVIN IMPORT SRL COMPRA LLANTAS PARA EQUIPOS 50,000.00$             

2022-0164 27/04/2022 097-019169-6 DIXON ANT. CENADO ABONO REPARACION VEHICULOS 180,000.00$           

2022-0165 02/03/2022 061-0011514-3 FELICIA BURGOS COMPRA ARREGLOS FLORALES 9,500.00$                

2022-0166 06/04/2022 430-26977-8 COOPCAFE 6TA CUOTA PRESTAMO 309,984.91$           

2022-0167 06/04/2022 061-0018872-8 DANNY BRITO COMPRA MATERALES DE CONSTRUCCION 29,300.00$             

2022-0168 06/04/2022 130-97915-4 FERSEJO GROUP SRL COMPRA DE COMBUSTIBLE 282,279.00$           

2022-0169 06/04/2022 061-0017351-4 VICTOR A. RODRIGUEZ CAMBIO DE ACEITE 7,950.00$                

2022-0170 06/04/2022 061-0030994-4 JOSE LUIS OLIVO COMPRA LLANTAS PARA EQUIPOS 43,400.00$             

2022-0171 06/04/2022 132-07068-2 LUIS G. HIDALGO COMPRA DE EQUIPOS OFICINAS 12,775.00$             

2022-0172 06/04/2022 061-0012275-0 MARTIN JAVIER GIL CONSTRUCCIO DE NICHOS 40,000.00$             

2022-0173 06/04/2022 061-0000004-8 MARIA MAG.ALMONTE COMPRA REPUESTOS PARA EQUIPOS 3,700.00$                

2022-0174 06/04/2022 106-01442-7 PAPPATERRA RADIO MOPTORS SRL COMPRA MATERALES DE CONSTRUCCION 100,000.00$           

2022-0175 27/04/2022 402-2485788-4 FATIMA SILVERIO  COMPRA ALIMENTOS 51,550.00$             
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2022-0176 27/04/2022 130-90754-4 FARMACIA PAPPATERRA COMPRAS MEDICAMENTOS 100,000.00$           

2022-0177 26/05/2022 132-28271-1 ALTA VISION GH SRL PUBLICIDAD 10,000.00$             

2022-0178 26/05/2022 406-01102-1 CORAAMOCA SERVICIO AGUA POTABLE 980.00$                   

2022-0179 26/05/2022 130-90754-4 FARMACIA PAPPATERRA COMPRAS MEDICAMENTOS 10,595.00$             

2022-0180 26/05/2022 061-0012195-0 MANUEL CASTRO PAGO PUBLICIDAD 13,000.00$             

2022-0181 26/05/2022 054-0106660-9 HECTOR R. HENRIQUEZ PUBLICIDAD 3,500.00$                

2022-0182 26/05/2022 061-0022280-8 JACQUELIN SANCHEZ COMPRAS MATERTIALES DE OFICINA 17,774.00$             

2022-0183 26/05/2022 061-0015903-4 JUAN ABREU COMPRAS DE ALIMENTOS 10,000.00$             

2022-0184 26/05/2022 061-0015951-3 LEONARDO CASTRO PAGO PUBLICIDAD 4,000.00$                

2022-0185 26/05/2022 061-0024521-3 NICAURIX ANT. JIMENEZ COMPRA DE AGUA 765.00$                   

2022-0186 26/05/2022 061-000021-2 MATILDE ARIAS COMPRAS ATAUDES 10,000.00$             

2022-0187 26/05/2022 037-0060578-9 WANDY DOMINGEZ COMPRA ALIMENTOS ESTADO EMERGENCIA 70,000.00$             

2022-0188 26/05/2022 061-0011828-7 KENNEDY R. RODRIGEZ COMPRA ALIMENTOS A TRABAJADORES 41,455.00$             

2022-0189 26/05/2022 061-0022641-1 CARLOS R. BALBUENA ATENSIONES A VISITANTES 17,845.00$             

2022-0190 26/05/2022 061-0011497-1 ALEXANDRO A. ARVELO RENTA DE VIVIENDA 6,200.00$                

2022-0191 04/04/2022 001-1733214-8 RAMON DE LA ROSA LLEVAR DOCUMENTO A LA CONTRALURIA 26,900.00$             

2022-0192 26/05/2022 402-2157039-9 ELIER A. TAVAREZ REPARACION COMPUTADORA 1,000.00$                

2022-0193 23/05/2022 123-01065-6 CONFIHOG SRL CONSULTORIA DEL SISTEMA 12,000.00$             

2022-0195 26/05/2022 402-2485788-4 FATIMA SILVERIO  COMPRA ALIMENTOS 50,000.00$             

2022-0196 26/05/2022 130-97915-4 FERSEJO GROUP SRL COMPRA COMBUSTIBLE 300,000.00$           

2022-0197 06/04/2022 061-0017351-4 VICTOR A. RODRIGUEZ COMPRA DE ACEITE Y TAPADO DE GOMA 13,203.29$             

2022-0198 26/05/2022 061-0027048-4 JOSE ML. UREÑA COMPRA MATERALES DE CONSTRUCCION 32,500.00$             

2022-0199 26/05/2022 131-05363-7 CENTRO FERRETERO ARIANO Y ARIANA SRL COMPRAS DE MATERIALES 100,000.00$           

2022-0200 30/05/2022 131-05363-7 CENTRO FERRETERO ARIANO Y ARIANA SRL COMPRAS DE MATERIALES 232,500.00$           

2022-0102 26/05/2022 061-0030994-4 JOSE LUIS OLIVO COMPRA LLANTAS PARA EQUIPOS 24,400.00$             

2022-0203 26/05/2022 061-0012275-0 MARTIN JAVIER GIL CONSTRUCCIO DE NICHOS 24,000.00$             
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2022-0204 26/05/2022 061-0000004-8 MARIA MAG.ALMONTE COMPRA REPUESTOS PARA EQUIPOS 2,700.00$                

2022-0205 26/05/2022 130-26391-4 KELVIN IMPORT SRL ABONO COMPRA DE LLANTAS 100,000.00$           

2022-0206 27/04/2022 081-0005822-4 EDWIN JOSE SILVERIO PAGARE COMPRA CAMIONETA 84,000.00$             

2022-0207 27/04/2022 001-1733214-8 RAMON DE LA ROSA COMPRA DE REPUESTO 12,000.00$             

2022-0208 27/04/2022 130-26391-4 KELVIN IMPORT SRL COMPRA LLANTAS PARA EQUIPOS 50,000.00$             

2022-0209 27/04/2022 097-019169-6 DIXON ANT. CENADO ABONO REPARACION VEHICULOS 180,000.00$           

2022-0210 02/03/2022 061-0011514-3 FELICIA BURGOS COMPRA ARREGLOS FLORALES 9,500.00$                

2022-0211 26/05/2022 430-26977-8 COOPCAFE 8VA CUOTA PRESTAMO 309,984.91$           

2022-0212 06/04/2022 061-0018872-8 DANNY BRITO COMPRA MATERALES DE CONSTRUCCION 29,300.00$             

2022-0213 06/04/2022 130-97915-4 FERSEJO GROUP SRL COMPRA DE COMBUSTIBLE 282,279.00$           

2022-0214 06/04/2022 061-0017351-4 VICTOR A. RODRIGUEZ CAMBIO DE ACEITE 7,950.00$                

2022-0215 06/04/2022 061-0030994-4 JOSE LUIS OLIVO COMPRA LLANTAS PARA EQUIPOS 43,400.00$             

2022-0216 27/05/2022 132-07068-2 LUIS G. HIDALGO COMPRA DE EQUIPOS OFICINAS 2,850.01$                

2022-0217 06/04/2022 061-0012275-0 MARTIN JAVIER GIL CONSTRUCCIO DE NICHOS 40,000.00$             

2022-0219 26/05/2022 106-01442-7 PAPPATERRA RADIO MOPTORS SRL COMPRA MATERALES DE CONSTRUCCION 50,000.00$             

2022-0220 26/05/2022 061-0029865-9 MARIA E.CHEVALIER PAGO DE FLOTA 700.00$                   

2022-0227 24/06/2022 132-28271-1 ALTA VISION GH SRL PUBLICIDAD 10,000.00$             

2022-0228 24/06/2022 406-01102-1 CORAAMOCA SERVICIO AGUA POTABLE 980.00$                   

2022-0229 24/06/2022 130-90754-4 FARMACIA PAPPATERRA COMPRAS MEDICAMENTOS 12,000.00$             

2022-0230 24/06/2022 061-0012195-0 MANUEL CASTRO PAGO PUBLICIDAD 13,000.00$             

2022-0231 24/06/2022 054-0106660-9 HECTOR R. HENRIQUEZ PUBLICIDAD 3,500.00$                

2022-0232 24/06/2022 061-0022280-8 JACQUELIN SANCHEZ COMPRAS MATERTIALES DE OFICINA 4,515.00$                

2022-0233 24/06/2022 061-0015903-4 JUAN ABREU COMPRAS DE ALIMENTOS 15,000.00$             

2022-0234 28/06/2022 061-0015951-3 LEONARDO CASTRO PAGO PUBLICIDAD 4,000.00$                

2022-0235 24/06/2022 061-000021-2 MATILDE ARIAS COMPRAS ATAUDES 9,000.00$                

2022-0237 23/06/2022 061-0017351-4 VICTOR A. RODRIGUEZ CAMBIO DE ACEITE 8,500.00$                
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2022-0238 24/06/2022 061-0011828-7 KENNEDY R. RODRIGEZ COMPRA ALIMENTOS A TRABAJADORES 6,990.00$                

2022-0239 24/06/2022 061-0011497-1 ALEXANDRO A. ARVELO RENTA DE VIVIENDA 6,200.00$                

2022-0240 22/06/2022 123-01065-6 CONFIHOG SRL CONSULTORIA DEL SISTEMA 12,000.00$             

2022-0241 23/06/2022 402-2485788-4 FATIMA SILVERIO COMPRA ALIMENTOS 44,938.00$             

2022-0242 23/06/2022 130-97915-4 FERSEJO GROUP SRL COMPRA DE COMBUSTIBLE 400,000.00$           

2022-0243 23/06/2022 131-05363-7 CENTRO FERRETERO ARIANO Y ARIANA SRL 94,411.91$             

2022-0244 23/06/2022 061-0030994-4 JOSE LUIS OLIVO COMPRA LLANTAS PARA EQUIPOS 23,525.00$             

2022-0245 23/06/2022 061-0027048-4 JOSE ML. UREÑA COMPRA MATERALES DE CONSTRUCCION 100,000.00$           

2022-0246 23/06/2022 016-01442-7 PAPPATERRA RADIO MOPTORS SRL COMPRA MATERIALES CONSTRUCCIO 50,000.00$             

2022-0247 23/06/2022 061-0000004-8 MARIA MAG.ALMONTE COMPRA REPUESTOS PARA EQUIPOS 11,975.00$             

2022-0248 01/06/2022 061-0017879-4 BENITO MACEA PAREDES CONSTRUCCION ACERAS Y CONTENES 50,000.00$             

2022-0249 03/06/2022 061-0017879-4 BENITO MACEA PAREDES CONSTRUCCION ACERAS Y CONTENES 125,000.00$           

2022-0200 08/06/2022 061-0017879-4 BENITO MACEA PAREDES CONSTRUCCION ACERAS Y CONTENES 250,000.00$           

2022-0201 09/06/2022 031-0345561-8 MIGUEL ANGEL VERAS COMPRA DE ASFALTO 210,000.00$           

2022-0102 10/06/2022 131-05363-7 CENTRO FERRETERO ARIANO Y ARIANA SRL COMPRA MATERALES DE CONSTRUCCION 99,975.00$             

2022-0203 23/06/2022 061-0012275-0 MARTIN JAVIER GIL CONSTRUCCIO DE NICHOS 12,000.00$             

2022-0204 10/06/2022 061-0017879-4 BENITO MACEA PAREDES CONSTRUCCION ACERAS Y CONTENES 75,000.00$             

2022-0205 23/06/2022 130-26391-4 KELVIN IMPORT SRL MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 13,400.00$             

2022-0206 23/06/2022 106-01442-7 PAPPATERRA RADIO MOPTORS SRL COMPRA MATERALES DE CONSTRUCCION 50,000.00$             

2022-0207 23/06/2022 106-01442-7 PAPPATERRA RADIO MOPTORS SRL COMPRA MATERALES DE CONSTRUCCION 50,000.00$             

2022-0208 23/06/2022 130-26391-4 KELVIN IMPORT SRL COMPRA LLANTAS PARA EQUIPOS 50,000.00$             

TOTAL 18,108,580.59$  


